

|       |            |
|-------|------------|
| 商品コード | 607035-120 |
|-------|------------|

|       |         |
|-------|---------|
| 最終改定日 | 2023年4月 |
|-------|---------|

## 商 品 規 格 書



|            |   |           |           |             |     |      |   |
|------------|---|-----------|-----------|-------------|-----|------|---|
| 商品名        | 伊予のひじきごはんの素   |           |           |             |     | 商品画像 |    |
| 内容量        | 120 g   | 入数        | 12        | 賞味期間        | 6ヶ月 |      |   |
| 希望小売価格(税込) | 470円(507円)  |           |           |             |     |      |   |
| JANコード     | 4971989510919   |           |           |             |     |      |   |
| ITFコード     | 14971989510916  |           |           |             |     |      |   |
| 商品サイズ      | 幅 140 mm  | 奥行 18 mm  | 高さ 200 mm | 重量 131 g    |     |      |   |
| ボールサイズ     | 幅 145 mm  | 奥行 175 mm | 高さ 200 mm | 重量 1662 g   |     |      |   |
| ケースサイズ     | 幅 310 mm  | 奥行 370 mm | 高さ 425 mm | 重量 13,300 g |     |      |   |
| アレルギー物質    | 小麦・大豆・ごま  |           |           |             |     | 荷姿画像 |   |
| 原材料名       | 梅肉[梅(国産)、食塩]、にんじん、みそ、みりん、しょうゆ、砂糖、乾燥ひじき(愛媛県産)、いりごま、しょうが、かつお節エキス、酵母エキス、食塩、醸造酢、米粉、ぶどう糖果糖液糖、寒天、魚醤、かきエキス、水あめ、しいたけエキス/酒精、(一部に小麦・大豆・ごまを含む) |           |           |             |     |      |   |
| 指定原料       | 梅干し(国産)、天然ひじき(乾燥)(愛媛県)  |           |           |             |     |      |   |
| 保存方法       | 直射日光を避け、冷暗所で保存してください。   |           |           |             |     |      |   |
| 栄養成分表示     | 分析・計算単位   | 100gあたり   |           |             |     |      |   |
|            | エネルギー   | 148 kcal  | たんぱく質     | 5.3 g       |     |      |   |
|            | 脂質  | 0.6 g     | 炭水化物      | 30.2 g      |     |      |   |
|            | 食塩相当量   | 6.4 g     |           |             |     |      |   |
| 備考         |   |           |           |             |     |      |   |
| 商品特徴       | 愛媛県産の柔らかいひじきと国産梅干しを使用。<br>爽やかな梅の香りと磯の風味豊かな混ぜ込みごはんの素です。  |           |           |             |     | 表示内容 |  |